
 
 

 

Chełmża, 01 lutego 2023 r. 

GMINA CHEŁMŻA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

 

OSO.271.29.2022 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa oraz 

budowa dróg na terenie Gminy Chełmża.” - ID 701067 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. ) dalej w skrócie Pzp, informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

Za najkorzystniejszą ofertę w ramach I części zamówienia uznana została oferta Nr 1 złożona przez 
ONDE S.A., ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń, za cenę ofertową brutto 2.685.393,44 zł oraz okres gwarancji 5 

lat. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą spełnia warunki udziału w 

postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu na co złożył wymagane dokumenty 

i oświadczenia. Oferta została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała 

najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. Cena ofertowa odpowiada możliwościom 

finansowym zamawiającego. 

Za najkorzystniejszą ofertę w ramach II części zamówienia uznana została oferta Nr 1 złożona przez 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych „DROBUD” Sp. J. Ryszard Krzysztof, Daniel Szreiber, 

ul. Głowackiego 20, 87-140 Chełmża, za cenę ofertową brutto 2.436.305,95 zł. oraz okres gwarancji 6 lat. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą spełnia warunki udziału w 

postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu na co złożył wymagane dokumenty 

i oświadczenia. Oferta została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała 

najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. Cena ofertowa odpowiada możliwościom 

finansowym zamawiającego. 

 

 



 
 

 

Poniżej punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert. 

a) Dla I części zamówienia: 

Lp. Firma oraz adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie 

Cena oferty (C) 

punkty 

Okres gwarancji 

(G) 

punkty 

Punkty razem 

1. 
ONDE S.A.  

 

ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Bios spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k.  

 

ul. Dworcowa 32 

87-140 Chełmża 

52,97 40,00 92,97 

3. 
STRABAG Sp. z o.o. 

 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

47,91 40,00 87,91 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 

40,88 40,00 80,88 

5. 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z 

o.o. 

Pigża 

ul. Wojewódzka 3a 

87-152 Łubianka 

54,22 40,00 94,22 

 

 

 

 

 

 



 
 

b) Dla II części zamówienia: 

Lp. Firma oraz adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie 

Cena oferty (C) 

punkty 

Okres gwarancji 

(G) 

punkty 

Punkty razem 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 

– Budowlanych „DROBUD” Sp. 

J. Ryszard Krzysztof, Daniel 

Szreiber 

 

ul. Głowackiego 20 

87-140 Chełmża 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

 

40,00 

 

100,00 

2. 
ONDE S.A.  

 

ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń 

 

56,82 

 

 

40,00 

 

96,82 

3. 
Bios spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k.  

 

ul. Dworcowa 32 

87-140 Chełmża 

 

52,11 

 

40,00 

 

92,11 

4. 
STRABAG Sp. z o.o. 

 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

 

45,71 

 

40,00 

 

85,71 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 

 

53,71 

 

40,00 

 

93,71 

6. 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z 

o.o. 

Pigża 

ul. Wojewódzka 3a 

87-152 Łubianka 

 

42,54 

 

40,00 

 

82,54 

 

Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

 Zastępca Wójta           



 
 
 

Otrzymują: 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie 

w formie „Komunikatu prywatnego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 

Sprawę prowadzi: 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


